SCRIPTA

Numéro Scripta : 8373

Auteur(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye, abbé)

Bénéficiaire(s) : Raoul de Soligny, forgeron [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1249

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'abbaye de la Trappe concède à Raoul de Soligni, pour lui, sa femme et leurs héritiers, une pièce de terre sise dans la paroisse et le fief de Soligni, moyennant une redevance annuelle de trois sous, monnaie courante.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas – Carte quas fecimus extra grangias », n° VI (« Carta Radulfi fabri de Soligneio »), p. 531-532.

Texte établi d'après a

Tradidimus Radulfo de Soligneio, fabro, quamdam peciam terre quam habebamus in parrochia et feodo de Soligneio, apud Chachineriam, de dono defuncti Petri Chachin, tenendam et habendam sibi et E., uxori sue, quamdiu vixerint, et, post ipsos, eorum heredibus ex ipsis procreatis vel procreandis, pro annuo reddito trium solidorum monete currentis, nobis annuatim in festo sancti Remigii, pro omnibus rebus ad nos pertinentibus, reddendorum. Et si in dicto festo non fuerint persoluti, ipsi tenentur nobis ad usus et consuetudines patric emendare. Preterea sciendum quod ipse Radulfus et uxor ejus se ipsos et sua nobis contulerunt, ita quod, cum obierint, tota portio catallorum suorum ad nos remanebit, salvo jure parrochialis ecclesie. Similiter et heredes ipsorum qui tenere voluerint dictam terram. Anno M° CC° XL° IX°.